Zarzad ,FABUD” Wytwérnia Konstrukcji Betonowych S.A. dziatajac na podstawie art. 418 §
1 ksh w zw. Z art. 416 § 3 ksh, niniejszym oglasza tre$¢ uchwat podjgtych przez
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spétki w dniu 15.03.2023 r.
UCHWALANRG.
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy
-FABUD” WKB S.A.
w Siemianowicach $1. z dnia 15.03.2023. r.

1. Walne Zgromadzenie ,,FABUD” WKB S.A. na podstawie art. 418 kodeksu spolek
handlowych podejmuje uchwate o przymusowym wykupie 154.737 (sto pigédziesiat
cztery tysigce siedemset trzydziesci siedem ) szt akeji zwyktych na okaziciela,
oznaczonych jako akcje serii A o numerach:

od numeru

000 000 001
000 278 518
000 310 300
000 373 872
000 709 358
000 709 668
000 709 678
000 710 799
000 710 809
000 710 849
000 710 859
000 710 959
000 710 969
000 710 974
000 711 039
000 711 049
000 711 399
000 711 404
000 711 424
000 711 434
000 711 556
000 711 566
000712 001
000 712 011
000 712 421
000 712 431
000 712 451
000 712 461
000 712 896
000 712 906
000 712 951
000 712 961
000 713 266
000 713 276
000 713 366
000 713 376
000 713 686
000 713 696

do numeru

000 000 362
000 294 408
000 334 299
000 405 653
000 709 667
000 709 677
000 710 798
000 710 808
000 710 848
000 710 858
000 710 958
000 710 968
000710973
000 711 038
000 711 048
000 711 398
000 711 403
000 711 423
000 711 433
000 711 555
000 711 565
000 712 000
000 712 010
000 712 420
000712 430
000 712 450
000 712 460
000 712 895
000 712 905
000 712 950
000 712 960
000 713 265
000713 275
000 713 365
000 713 375
000 713 685
000 713 695
000 713 860



000 713 861
000 713 871
000 713 881
000 714 226
000 714 236
000 714 651
000 714 661
000 715 131
000 715 141
000 715 692
000 715 702
000 716 237
000 716 247
000 716 495
000 716 795
000 717 046
000 717 941
000 718 557
000 719 643
000 720 524
000 720 829
000 722 225
000 722 748
000 723 995
000 724 496
000 724 657
000 725 230
000 725 381
000 725 596
000 725 993
000 726 432
000 726 663
000 726 984
000 727 157
000 727 512
000 727 943
000 728 396
000 728 638
000 729 415
000 730 381
000 730 714
000 731 105
000 732 341
000 732 632
000 735 002
000 735 824
000 737 325
000 738 329
000 738 690
000 739 102

000 713 870
000 713 880
000 714 225
000714 235
000 714 650
000 714 660
000 715 130
000715 140
000 715 691
000 715 701
000 716 236
000 716 246
000 716 494
000 716 794
000 717 045
000 717 225
000 718 403
000 719 642
000 719 996
000 720 676
000 721 975
000 722 544
000 723 994
000 724 238
000 724 656
000 725 229
000 725 380
000 725 595
000 725 992
000 726 117
000 726 662
000 726 983
000 727 156
000 727 511
000 727 548
000 728 220
000 728 637
000 729 022
000 729 679
000730 713
000 731 104
000 732 340
000 732 520
000 734 486
000 735 524
000 736 740
000 738 328
000 738 689
000 738 877
000739 414



000 739 415
000 740 108
000 740 450
000 741 471
000 741 962
000 742 190
000 742 594
000 743 074
000 743 344
000 744 164
000 744 526
000 744 946
000 745 457
000 746 309
000 746 770
000 747 362
000 748 511
000 750 207
000 750 876
000 751 437
000 751 843
000 752 087
000 752 401
000 752 812
000 753 042
000 753 412
000 753 732
000 753 991
000 754 834
000 755 010
000 755 338
000 756 263
000 756 740
000 757 285
000 757 550
000 758 175
000 758 642
000 759 100
000 759 414
000 760 504
000 761 568
000 763 320
000 763 765
000 764 378
000 764 795
000 765 873
000 766 646
000 767 264
000 767 691
000 768 349

000 739 905
000 740 261
000 741 005
000741712
000 742 189
000 742 439
000 742 845
000 743 323
000 743 898
000 744 322
000 744 945
000 745 456
000 745 981
000 746 497
000 747 069
000 748 301
000 750 206
000 750 541
000 751 212
000 751 842
000 752 086
000 752 400
000 752 561
000 753 041
000 753 411
000 753 731
000 753 990
000 754 512
000 755 009
000 755 337
000 755 756
000 756 739
000 757 284
000 757 549
000 758 174
000 758 641
000 759 099
000 759 413
000 759 898
000 760 759
000 762 518
000 763 438
000 764 078
000 764 626
000 765 872
000 766 164
000 766 929
000 767 481
000 768 348
000 768 688



000 768 689
000 769 023
000 769 282
000 769 548
000 770 273
000 770 782
000 771 457
000 771 925
000 772 259
000 772 511
000 772 852
000 774 287
000 774 496
000 774 747
000 775 143
000 776 252
000 778 023
000 778 616
000 779 131
000 780 186
000 780 506
000 781 973
000 783 133
000 784 226
000 784 755
000 785 083
000 785 291
000 785 632
000 785 854
000 786 903
000 787 357
000 787 505
000 787 916
000 788 284
000 788 512
000 789 506
000 789 939
000 790 543
000 791 005
000 791 375
000 791 896
000 793 205
000 793 434
000 793 580
000 794 072
000 794 296
000 794 616
000 795 084
000 795 572
000 796 436

000 769 022
000 769 281
000 769 547
000 769 799
000 770 524
000 771 456
000 771 624
000 772 258
000 772 510
000 772 851
000774 014
000 774 495
000 774 746
000 775 142
000 775 701
000 776 732
000 778 322
000 778 908
000 780 185
000 780 505
000 781 715
000 782 679
000 783 634
000 784 600
000 784 935
000 785 290
000 785 631
000 785 853
000 786 119
000 787 356
000 787 504
000 787 740
000 788 283
000 788 511
000 789 505
000 789 938
000 790 265
000 790 567
000 791 207
000 791 680
000 792 627
000 793 433
000 793 579
000 793 738
000 794 295
000 794 615
000 794 868
000 795 390
000 795 717
000 796 768



000 796 985
000 798 223
000 798 619
000 799 289
000 799 617
000 800 174
000 801 100
000 801 727
000 802 465
000 802 779
000 802 925
000 803 183
000 803 637
000 804 062
000 804 976
000 806 105
000 807 003
000 808 058
000 808 973
000 809 266
000 809 752
000 809 933
000 811 426
000 812 429
000 812 875
000 813 445
000 813 827
000 814 231
000 814 524
000 816 229
000 816 777
000 817 775
000 818 130
000 818 651
000 819 631
000 821 628
000 821 809
000 821 933
000 822 442
000 823 886

000 797 806
000798 618
000 799 038
000 799 435
000 799 964
000 801 099
000 801 392
000 801 949
000 802 536
000 802 924
000 803 182
000 803 636
000 804 061
000 804 828
000 805 848
000 806 696
000 807 654
000 808 678
000 809 265
000 809 751
000 809 932
000 811 168
000 812 428
000 812 874
000 813 277
000 813 590
000 814 230
000 814 523
000 815 614
000 816 776
000 817 097
000 818 129
000 818 463
000 819 165
000 821 521
000 821 808
000 821 932
000 822 191
000 822 726
000 824 008

nalezacych do mniejszosciowych akcjonariuszy Spotki, ktére lacznie stanowig 2 % kapitatu
zakladowego Spétki, tj. wszystkich akcji poza tymi, ktére naleza do wnioskodawcéw
(zwanych dalej ,,Akcjami”).

2. Wszystkie Akcje podlegajace przymusowemu wykupowi, o ktérych mowa w punkcie 1,
nabeda akcjonariusze wigkszosciowi: (1) Przedsigbiorstwo Ustugowo-Handlowe
_WLODZIMIERZ” S.A. z siedziba w Trzebini, (2) Kopalnia Piasku "Kotlarnia" 8.A. z
siedziba w Kotlarni, (3) Inwestycyjna Grupa Budowlano-Surowcowa S.A. z siedzibg w
Trzebini, (4) Przedsigbiorstwo Rob6t Zmechanizowanych BUDOSTAL 8 S.A. z siedziba w
Trzebini, (5) Gérnicze Zaktady Dolomitowe S.A. z siedzibg w Siewierzu proporcjonalnie do



posiadanego udzialu w kapitale zakladowym Spoiki, za cene wykupu Akcji akcjonariuszy
mniejszosciowych ustalona przez niezaleznego bieglego wybranego przez Walne

Zgromadzenie.
3. Przymusowy wykup akeji nastapi na rzecz akcjonariuszy:
Od_numeru Do_numeru Liczba akcji w pakiecie Akcjonariusz
000000001 000000362 362 KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
000278518 000294408 15891 KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
000310300 000334299 24000 PUH ,,Wiodzimierz” S.A. Trzebinia
000373872 000405653 31782 PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000709358 000709667 310 PUH ,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000709668 000709677 10 PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000709678 000710798 1121 PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000710799 000710808 10 PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000710809 000710848 40 PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000710849 000710858 10 PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000710859 000710958 100 PUH,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000710959 000710968 10  PUH ,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000710969 000710973 5 PUH ,,Wtodzimierz” S.A. Trzebinia
000710974 000711038 65 PUH ,,Wtodzimierz” S.A. Trzebinia
000711039 000711048 10  PUH ,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000711049 000711398 350 PUH,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000711399 (000711403 5 PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000711404 000711423 20  PUH ,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000711424 000711433 10 PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000711434 000711555 122 PUH ,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000711556 000711565 10  PUH ,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000711566 000712000 435 PUH ,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000712001 000712010 10 PUH ,, Wtodzimierz” S.A. Trzebinia
000712011 000712420 410 PUH,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000712421 000712430 10  PUH ,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000712431 000712450 20  PUH ,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000712451 000712460 10  PUH ,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000712461 000712895 435 PUH ,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000712896 000712905 10 PUH ,,Wiodzimierz” S.A. Trzebinia
000712906 000712950 45 PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000712951 000712960 10  PUH ,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000712961 000713265 305 PUH,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000713266 000713275 10  PUH ,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000713276 000713365 90  PUH ,Wiodzimierz” S.A. Trzebinia
000713366 000713375 10 PUH ,,Wiodzimierz” S.A. Trzebinia
000713376 000713685 310 PUH ,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000713686 000713695 10  PUH ,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000713696 000713860 165 PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000713861 000713870 10  PUH,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000713871 000713880 10  PUH,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000713881 000714225 345 PUH,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000714226 000714235 10  PUH, Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000714236 000714650 415 PUH, Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000714651 000714660 10 PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
000714661 000715130 470 PUH ,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia



000715131
000715141
000715692
000715702
000716237
000716247
000716495
000716795
000717046
000717941
000718557
(00719643
000720524
000720829
000722225
(00722748
000723995
000724496
000724657
000725230
000725381
000725596
000725993
000726432
000726663
000726984
000727157
000727512
000727943
000728396
000728638
000729415
000730381
000730714
000731105
000732341
000732652
000735002
000735824
0007373235
000738329
000738690
000739102
000739415
000740108
000740450
000741471
000741962
000742190
000742594

000715140
000715691
000715701
000716236
000716246
000716494
000716794
000717045
000717225
000718403
000719642
000719996
000720676
000721975
000722544
000723994
000724238
000724656
000725229
000725380
000725595
000725992
000726117
000726662
000726983
000727156
000727511
000727548
000728220
000728637
000729022
000729679
000730713
000731104
000732340
000732520
000734486
000735524
000736740
000738328
000738689
000738877
000739414
000739905
000740261
000741005
000741712
000742189
000742439
000742845

10
551
10
335
10
248
300
251
180
463
1086
354
153
1147
320
1247
244
161
573
151
215
397
125
231
321
173
355
37
278
242
385
263
333
391
1236
180
1835
523
917
1004
361
188
313
491
154
556
242
228
250
252

PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
PUH ,,Wilodzimierz” S.A. Trzebinia
PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
PUH ,,Wilodzimierz” S.A. Trzebinia
PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
PUH ,,Wtodzimierz” S.A. Trzebinia
PUH ,,Wiodzimierz” S.A. Trzebinia
PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
PUH ,,Wtodzimierz” S.A. Trzebinia
PUH ,,Wtodzimierz” S.A. Trzebinia
PUH ,,Wiodzimierz” S.A. Trzebinia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,.Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP , Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,.Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP , Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,.Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,.Kotlarnia” S.A Kotlarnia



000743074
000743344
000744164
000744526
000744946
000745457
000746309
000746770
000747362
000748511
000750207
000750876
000751437
000751843
000752087
000752401
000752812
000753042
000753412
000753732
000753991
000754834
000755010
000755338
000756263
000756740
000757285
000757550
000758175
000758642
000759100
000759414
000760504
000761568
000763320
000763765
000764378
000764795
000765873
000766646
000767264
000767691
000768349
000768689
000769023
000769282
000769548
000770273
000770782
000771457

000743323
000743898
000744322
000744945
000745456
000745981
000746497
000747069
000748301
000750206
000750541
000751212
000751842
000752086
000752400
000752561
000753041
000753411
000753731
000753990
000754512
000755009
000755337
000755756
000756739
000757284
000757549
000758174
000758641
000759099
000759413
000759898
000760759
000762518
000763438
(00764078
000764626
000765872
000766164
000766929
000767481
000768348
000768688
000769022
000769281
000769547
000769799
000770524
000771456
000771624

250
555
159
420
511
525
189
300
940
1696
335
337
406
244
314
161
230
370
320
259
522
176
328
419
477
545
265
625
467
458
314
485
256
951
119
314
249
1078
292
284
218
658
340
334
259
266
252
252
675
168

KP ,,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
KP ,Kotlarnia” S§.A Kotlarnia

GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A., Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz

KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia

GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz
GZD S.A. Siewierz



000771925
000772259
000772511
000772852
000774287
000774496
000774747
000775143
000776252
000778023
000778616
000779131
000780186
000780506
(000781973
000783133
000784226
000784755
000785083
000785291
000785632
000785854
000786903
000787357
000787505
000787916
000788284
000788512
000789506
000789939
000790543
000791005
000791375
000791896
000793205
000793434
000793580
000794072
000794296
000794616
000795084
000795572
000796436
000796983
000798223
000798619
000799289
000799617
000800174
000801100

000772258
000772510
000772851
000774014
000774495
000774746
000775142
000775701
000776732
000778322
000778908
000780185
000780505
000781715
000782679
000783634
000784600
000784935
000785290
000785631
000785853
000786119
000787356
000787504
000787740
000788283
000788511
000789505
000789938
000790265
000790567
000791207
000791680
000792627
000793433
000793579
000793738
000794295
000794615
000794868
000795390
000795717
000796768
000797806
000798618
000799038
000799435
000799964
000801099
000801392

334
252
341
1163
209
251
396
559
481
300
293
1055
320
1210
707
502
375
181
208
341
222
266
454
148
236
368
228
994
433
327
25
203
306
732
229
146
159
224
320
253
307
146
333
822
396
420
147
348
926
293

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

KP ,Kotlarnia” S.A Kotlarnia
GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A., Siewierz

GZD S.A. Siewierz

GZD S.A. Siewierz

PUH ,,Wlodzimierz” S.A. Trzebinia
PRZ , Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,.Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,.Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,Budostal-8” S.A, Trzebinia
PRZ ,.Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,.Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,.Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,Budostal-8" S.A. Trzebinia
PRZ ,.Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ , Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,.Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,.Budostal-8” S.A., Trzebinia
PRZ ,.Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,.Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,.Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ., Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,.Budostal-8” 8.A. Trzebinia
PRZ ,.Budostal-8” S.A. Trzebinia
IGBS S.A. Trzebinia

PRZ ,.Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,.Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,.Budostal-8” S.A. Trzebinia
PRZ ,.Budostal-8” S.A. Trzebinia



000801727 000801949 223 PRZ ,Budostal-8” S.A. Trzebinia
000802465 000802536 72 PRZ ,Budostal-8" S.A. Trzebinia
000802779 000802924 146 PRZ ,Budostal-8” S.A. Trzebinia
000802925 000803182 258 PRZ ,Budostal-8” S.A. Trzebinia
000803183 000803636 454 PRZ ,Budostal-8” S.A. Trzebinia
000803637 000804061 425 PRZ ,Budostal-8” S.A. Trzebinia
000804062 000804828 767 PRZ ,Budostal-8” S.A, Trzebinia
000804976 000805848 873 PRZ ,Budostal-8” S.A. Trzebinia
000806105 000806696 592 PRZ ,Budostal-8” S.A. Trzebinia
000807003 000807654 652 PRZ ,Budostal-8” S.A. Trzebinia
000808058 000808678 621 IGBS S.A, Trzebinia

000808973 000809265 293 IGBS S.A. Trzebinia

000809266 000809751 486 IGBS S.A. Trzebinia

000809752 000809932 181 IGBS S.A. Trzebinia

000809933 000811168 1236 IGBS S.A. Trzebinia

000811426 000812428 1003 IGBS S.A. Trzebinia

000812429 000812874 446 IGBS S.A. Trzebinia

000812875 000813277 403 PRZ ,Budostal-8” S.A. Trzebinia
000813445 000813590 146 IGBS S.A. Trzebinia

000813827 000814230 404 IGBS S.A. Trzebinia

000814231 000814523 293 IGBS S.A. Trzebinia

000814524 000815614 1091 IGBS S.A. Trzebinia

000816229 000816776 548 IGBS S.A. Trzebinia

000816777 000817097 321 GZD S.A. Siewierz

000817775 000818129 355 GZD S.A. Siewierz

000818130 000818463 334 GZD S.A. Siewierz

000818651 000819165 515 IGBS S.A. Trzebinia

000819631 000821521 1891 IGBS S.A. Trzebinia

000821628 000821808 181 GZD S.A. Siewierz

000821809 000821932 124 IGBS S.A. Trzebinia

000821933 000822191 259 IGBS S.A. Trzebinia

000822442 000822726 285 IGBS S.A. Trzebinia

000823886 000824008 123 IGBS S.A. Trzebinia

154737

W wyniku przypisania pakietow akcji serii A poszczegdlni akcjonariusze wykupia:

Lp  Akcjonariusz Ilosé akcji
1 PUH "Wlodzimierz" S.A. Trzebinia 67001

2 Kopalnia Piasku "Kotlarnia" S.A. Kotlarnia 32803

3 Gomicze Zaktady Dolomotowe S.A. Siewierz 30802

4 Przedsi¢biorstwo Robdt Zmechanizowanych "Budostal-8" S.A. Trzebinial3766

5 Inwestycyjna Grupa Budowlano-Surowcowa S.A. Trzebinia 10365

6 154737

Razem

UCHWALANR7.
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy
-FABUD” WKB S.A.

w Siemianowicach $1. z dnia 15.03.2023. r.



Walne Zgromadzenie ,, FABUD” WKB S.A. na podstawie art. 418 § 3 w zwiazku z art.
417 § 1kodeksu spétek handlowych podejmuje uchwate o powotaniu jako biegtego celem
ustalenia ceny wykupu akcji bedacych przedmiotem przymusowego wykupu na podstawie
Uchwaly nr 6 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, w osobie Jacka
Grzywacz.



